第４号様式（第７条関係）

年  月  日

武蔵野市長 殿

武蔵野市高齢者等見守りシール事業異動届

 下記のとおり、武蔵野市高齢者等見守りシールの登録内容が変更になったため、武蔵野市高齢者

見等守りシール事業実施要綱第７条の規定により届け出ます。

記

【申請者】

氏名 続柄（     ） 電話番号

住所

【対象者】

氏名
 緊急連絡

転送ＩＤ

【変更内容】

 「１ 登録事項の変更」又は「２ 登録の辞退」のいずれかに丸を付け、変更内容等をご記入く

ださい。

１ 登録事項の変更（変更する項目の□にチェックし、変更後の内容を記入）

□ 氏名              □ 電話番号

□ 住所

□ 緊急連絡先

①

フリガナ

氏名                   続柄（      ）

電話番号

住所

②

フリガナ

氏名                   続柄（      ）

電話番号

住所

２ 登録の辞退（理由として当てはまる項目の□にチェック）

□ 対象者が市外に転出したため    □ 対象者死亡のため

□ その他（                               ）

【注意事項】

登録の辞退後は、発見者がシールに記載の番号に連絡をしても転送されません。混乱を防ぐため、可能な

限りシールを破棄していただくようお願いします。返却する必要はありません。なお、登録の辞退後も「みま

もりあい」アプリは引き続きご利用いただけます。